e Convient parfaitement dans les luminaires apparents extra fins
e |nstallation facile et flexible

e Ne provoque pas d'ombre, diffusion de la lumiére homogene

e Rendement : jusqu'a 3000 Im et 100 Im/W

e Driverinclus

e Systéme magnétique et boite de connection inclus

e Accessoire de détection de mouvement disponible

Voir annexe 1 pour consulter la liste des variateurs compatibles

Caractéristiques

Code Puissance
d'article Désignation d'article Equivalent (W) (W)
140066573 LED E C module 12W 2700K Clio CT GLS 75W 12
140066574 LED E C module 12W 4000K Clio CT GLS 75W 12
140066575 LED E C module 16W 2700K Clio CT II GLS 100W 16
140066576 LED E C module 16 W 4000K Clio CT Il GLS 100W 16

140066204 LED E C module 22W DIM 2700K Clio CT
140066205 LED E C module 22W DIM 4000K Clio CT
140066206 LED E C module 36W DIM 2700K Clio CT
140066207 LED E C module 36 W DIM 4000K Clio CT

CFLTC-DD/PL-Q 28W 22
CFLTC-DD/PL-Q 28W 22
CFLTC-DD/PL-Q 38W 36
CFLTC-DD/PL-Q 38W 36

Accessoires
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140060553
LED Module sensor CT

Accessoire de détection seulement pour 12W et 16W.
Zone de détection: 12m.

Version octobre 2018
Les données sont sujettes a changement

Lumens
1000
1100
1400
1600
1800
2000
2800
3000

Rendement CCT

(Im/W)

82
91
87
100
83
91
78
83

(CY)

2700
4000
2700
4000
2700
4000
2700
4000

Label
Efficacité
Energétique

DIM

Poids

brut

(kg/pc)

0,10
010
017
0,17
0,24
0,24
0,49
0,49
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