



LED Module Clio G2

- Convient parfaitement dans les luminaires apparents extra fins
- Installation facile et flexible
- Ne provoque pas d'ombre, diffusion de la lumière homogène
- Rendement : jusqu'à 3000 lm et 100 lm/W
- Driver inclus
- Système magnétique et boîte de connexion inclus
- Accessoire de détection de mouvement disponible



Voir annexe 1 pour consulter la liste des variateurs compatibles

Caractéristiques

Code d'article	Désignation d'article	Equivalent (W)	Puissance (W)	Lumens	Rendement (lm/W)	CCT (K)	Label Efficacité Energétique	Poids brut (kg/pc)
140066573	LED E C module 12W 2700K Clio CT	GLS 75W	12	1000	82	2700	A+	0,10
140066574	LED E C module 12W 4000K Clio CT	GLS 75W	12	1100	91	4000	A+	0,10
140066575	LED E C module 16W 2700K Clio CT II	GLS 100W	16	1400	87	2700	A+	0,17
140066576	LED E C module 16W 4000K Clio CT II	GLS 100W	16	1600	100	4000	A+	0,17
140066204	LED E C module 22W DIM 2700K Clio CT	CFL TC-DD/PL-Q 28W	22	1800	83	2700	A+	0,24
140066205	LED E C module 22W DIM 4000K Clio CT	CFL TC-DD/PL-Q 28W	22	2000	91	4000	A+	0,24
140066206	LED E C module 36W DIM 2700K Clio CT	CFL TC-DD/PL-Q 38W	36	2800	78	2700	A	0,49
140066207	LED E C module 36W DIM 4000K Clio CT	CFL TC-DD/PL-Q 38W	36	3000	83	4000	A+	0,49

Accessoires



140060553
LED Module sensor CT

Accessoire de détection seulement pour 12W et 16W.
Zone de détection: 12m.